
ENERGO-SK, a.s.

Novozimocke220
949 05 Nitra

36565482 DIC: 2021896008 tC OpH: SK2021896008

,on 037/6524228 Fax 03716524247 E-mail :fulopova@enelqo-sk.sk

rlodnost je zapisand v obchodnom registri Okresneho srldu v Nitre, Oddiel: Sa, VloZka dislo: 10244lN

FAKTURA c. 203330468

PeiaZny lstav : Prima banka Slovensko, a.s
Bank. spojenie : 862720001 / 5600 KS: 0308

Odberatel':

"MAGNOLIA" Zariadenie soci6lnych sluZieb
Hurbanovo

5portov611
947 01 Hurbanovo

Bank. spojenie: 7000306319 / 8180
ICO: 003523'14 Dle 2021029472 ti OPH:

Prliemca :

Ido : te opH :

Miesto urdenia :

reo rd opH :

D6tum splatnosti : 27.6.2013
DAtum vyhotovenia dokladu : 13.6.2013
D6tum zdanitel'n6ho plnenia : 3'1 .5.2013

Forma 0hrady :

Popis doddvky : el. energia
Zmluva dlslo : 40 E,P|20O5
Stredisko :0014

Fakturujeme V6m spotrebu elektrickej energie za obdobie: 1.5.2013 - 31 .5.20'13.

Popis dod6vky CIAS MnoZstvo MJ Jednotkov6 cena Celkovd cena DPH % JednDPH Gelkom s DPH

elektrick6 energia

ndklady na prefidtovanie

E1131 0881 3800 1,00

1,00

2 420,710000

1,666000

2 420,71

1,67

20

20

484,14

0,34

2 904,85

2,00

2 422,38 484,48

Celkom k 0hrade 2 906,86 EUR

2 906,86
/,1,,

t#/ t
I "t/ui:

lng. tfiiroslav Holka
ved0ci ekonomick6ho 0seku

Rekapitul6cia DPH:

Sadzba ZeHad DPH Celkom

ZAkladnA sadzba 20o/o 2 422,38 484.48 2 906,86
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